
UCHWAŁA NR IX/58/2019
RADY GMINY W SZREŃSKU

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Szreńsk na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych     (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869),  Rada Gminy w Szreńsku  uchwala,  
co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 345.751,00 zł

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi  ogółem 19.297.336,64 zł,           w tym:

1) dochody bieżące w kwocie:   19.145.336,64 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie:   152.000,00 zł

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę   505.351,00 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę   159.600 zł

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi  ogółem 19.424.787,21 zł,     w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie:   16.609.615,04 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie:   2.815.172,17 zł,

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2019 nieobjęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Olewnik

Id: 626CD623-C65C-4501-8177-CB02B254567C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2019             Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Szreńsku                                      
Nr IX/58/2019 z dnia 12.08.2019 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 5 626 380,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 7 000,00 5 633 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75616 819 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 7 000,00 826 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 5 000,00 0,00 7 000,00 12 000,00

801 236 791,00Oświata i wychowanie 0,00 5 548,00 242 339,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80153 21 775,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 5 548,00 27 323,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 21 775,00 0,00 5 548,00 27 323,00

852 242 642,00Pomoc społeczna 0,00 203,00 242 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 406,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 203,00 609,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Id: 626CD623-C65C-4501-8177-CB02B254567C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 406,00 0,00 203,00 609,00

855 5 225 317,00Rodzina 0,00 27 000,00 5 252 317,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 000 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 27 000,00 2 027 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

2360 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00

900 366 800,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 306 000,00 672 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 250 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 306 000,00 556 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 250 000,00 0,00 306 000,00 556 000,00

18 799 585,64razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 345 751,00 19 145 336,64

majątkowe

152 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 152 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 18 951 585,64

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

0,00 19 297 336,64345 751,00

Id: 626CD623-C65C-4501-8177-CB02B254567C. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2019              Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Szreńsku                                         
Nr IX/58/2019 z dnia 12.08.2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 734 430,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 449 430,00 2 449 430,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 600,00 -100 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 633 830,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348 830,00 2 348 830,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 734 430,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 449 430,00 2 449 430,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 600,00 -100 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 633 830,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348 830,00 2 348 830,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 449 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 449 430,00 2 449 430,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 600,00 -100 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 348 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348 830,00 2 348 830,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 530 344,00 2 505 601,83 2 420 601,83 1 899 530,00 521 071,83 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 24 742,17 24 742,17 24 742,17 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 535 344,00 2 510 601,83 2 425 601,83 1 899 530,00 526 071,83 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 24 742,17 24 742,17 24 742,17 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 357 616,52 2 357 616,52 2 352 616,52 1 853 000,00 499 616,52 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 362 616,52 2 362 616,52 2 357 616,52 1 853 000,00 504 616,52 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 194 000,00 163 000,00 163 000,00 24 400,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 100,00 33 100,00 33 100,00 500,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 100,00 196 100,00 196 100,00 24 900,00 171 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 158 000,00 158 000,00 158 000,00 24 400,00 133 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 100,00 33 100,00 33 100,00 500,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 100,00 191 100,00 191 100,00 24 900,00 166 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 626CD623-C65C-4501-8177-CB02B254567C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 600,00 65 600,00 65 600,00 0,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 065 220,00 5 006 220,00 4 806 245,00 4 024 124,00 782 121,00 0,00 199 975,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 548,00 96 548,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 5 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 102 768,00 5 102 768,00 4 897 245,00 4 024 124,00 873 121,00 0,00 205 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 983 814,08 2 951 814,08 2 829 814,08 2 401 821,08 427 993,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 042 814,08 3 042 814,08 2 920 814,08 2 401 821,08 518 993,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 203 925,00 176 925,00 176 225,00 91 481,00 84 744,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 925,00 176 925,00 176 225,00 91 481,00 84 744,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa  
do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów  
edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

przed zmianą 21 775,00 21 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 548,00 5 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 323,00 27 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260
Inne formy pomocy dla  
uczniów

przed zmianą 21 775,00 21 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 548,00 5 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 323,00 27 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 709 738,00 709 738,00 566 380,00 433 689,01 132 690,99 0,00 143 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 703,00 5 703,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 3 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 715 441,00 715 441,00 568 380,00 433 689,01 134 690,99 0,00 147 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 626CD623-C65C-4501-8177-CB02B254567C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 9 406,00 9 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 609,00 9 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 9 406,00 9 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 609,00 9 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 478 552,00 478 552,00 472 320,00 410 029,01 62 290,99 0,00 6 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480 552,00 480 552,00 474 320,00 410 029,01 64 290,99 0,00 6 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 19 250,99 19 250,99 19 250,99 0,00 19 250,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 250,99 21 250,99 21 250,99 0,00 21 250,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 35 720,00 35 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 220,00 39 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 35 720,00 35 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 220,00 39 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 240 317,00 5 240 317,00 200 917,00 158 589,75 42 327,25 0,00 5 039 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 255 817,00 5 255 817,00 216 417,00 158 589,75 57 827,25 0,00 5 039 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 122 000,00 122 000,00 18 200,00 2 988,75 15 211,25 0,00 103 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 500,00 137 500,00 33 700,00 2 988,75 30 711,25 0,00 103 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 837 999,57 787 999,57 787 999,57 0,00 787 999,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306 000,00 306 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 143 999,57 1 093 999,57 1 093 999,57 0,00 1 093 999,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 281 000,00 281 000,00 281 000,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306 000,00 306 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 587 000,00 587 000,00 587 000,00 0,00 587 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306 000,00 306 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 586 000,00 586 000,00 586 000,00 0,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 626CD623-C65C-4501-8177-CB02B254567C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 274 500,00 76 500,00 76 500,00 30 000,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 000,00 79 000,00 79 000,00 30 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 274 500,00 76 500,00 76 500,00 30 000,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 000,00 79 000,00 79 000,00 30 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 19 079 036,21 16 131 264,04 10 146 531,04 6 627 274,16 3 519 256,88 290 000,00 5 494 733,00 0,00 0,00 200 000,00 2 947 772,17 2 947 772,17 24 742,17 0,00 0,00

zmniejszenie -159 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 600,00 -159 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 505 351,00 478 351,00 469 100,00 500,00 468 600,00 0,00 9 251,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 424 787,21 16 609 615,04 10 615 631,04 6 627 774,16 3 987 856,88 290 000,00 5 503 984,00 0,00 0,00 200 000,00 2 815 172,17 2 815 172,17 24 742,17 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 626CD623-C65C-4501-8177-CB02B254567C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy w Szreńsku

Nr IX/58/2019

z dnia 12.08.2019 r.

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

O10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 379 210,64 379 210,64 379 210,64 

O1095 Pozostała działalność 379 210,64 379 210,64 379 210,64 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

379 210,64 

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 5 000,00 5 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne
855,00 855,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
790,51 790,51 

4300 Zakup usług pozostałych
790,00 790,00 

4430 Różne opłaty i składki
371 775,13 371 775,13 

750 21060 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 46 530,00 46 530,00 46 530,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 46 530,00 46 530,00 46 530,00 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

46 530,00 

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 34 867,00 34 867,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 054,00 4 054,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 656,00 6 656,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 953,00 953,00 

751

URZĄDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

22 547,00 22 547,00 22 547,00 

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

882,00 882,00 882,00 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

§

Id: 626CD623-C65C-4501-8177-CB02B254567C. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
882,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 126,00 126,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00 18,00 

4170 Wynagrodzenia bezoosobowe 738,00 738,00 

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast 6 464,00 6 464,00 6 464,00 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
6 464,00 

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
2 550,00 2 550,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
3 514,00 3 514,00 

4300 Zakup usług pozostałych
400,00 400,00 

75113
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 15 201,00 15 201,00 15 201,00 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
15 201,00 

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 8 650,00 8 650,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne
205,98 205,98 

4120 Składki na Fundusz Pracy
29,52 29,52 

4170 Wynagrodzenia bezoosobowe
2 518,90 2 518,90 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
3 298,60 3 298,60 

4300 Zakup usług pozostałych
498,00 498,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
27 323,00 27 323,00 27 323,00 

80153
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostepu do 
podręczników

27 323,00 27 323,00 27 323,00 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
27 323,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów
27 323,00 27 323,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 29 001,00 29 001,00 29 001,00 Id: 626CD623-C65C-4501-8177-CB02B254567C. Podpisany Strona 2



85215 Dodatki mieszkaniowe 609,00 609,00 609,00 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

609,00 

3110 Świadczenia społeczne 609,00 609,00 

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 4 732,00 4 732,00 4 732,00 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

4 732,00 

3030
różne  wydatki na rzecz osób 

fizycznych
4 732,00 4 732,00 

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

23 660,00 23 660,00 23 660,00 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

23 660,00 

4170 Wynagrodzenia bezoosobowe 23 660,00 23 660,00 

855 RODZINA 5 225 317,00 5 225 317,00 5 225 317,00 

85501 Świadczenia wychowawcze 3 104 000,00 3 104 000,00 3 104 000,00 

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

3 104 000,00 

3110 Świadczenie społeczne 3 059 600,00 3 059 600,00 

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
30 000,00 30 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 475,00 3 475,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 592,00 5 592,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 801,00 801,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 532,00 4 532,00 

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
skladki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z 
ubezp.spolecznego

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

Id: 626CD623-C65C-4501-8177-CB02B254567C. Podpisany Strona 3



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

2 000 000,00 

3110 Świadczenie społeczne 1 876 000,00 1 876 000,00 

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
37 000,00 37 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 467,00 3 467,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 73 967,00 73 967,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 982,00 982,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 855,00 4 855,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 229,00 1 229,00 

4700
Szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
500,00 500,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 317,00 317,00 317,00 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

317,00 

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
264,99 264,99 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 45,53 45,53 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6,48 6,48 

85504 Wspieranie rodziny 107 000,00 107 000,00 107 000,00 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

107 000,00 

3110 Świadczenie społeczne 103 800,00 103 800,00 

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 500,00 2 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 427,50 427,50 

4120 Składki na Fundusz Pracy 61,25 61,25 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211,25 211,25 
Id: 626CD623-C65C-4501-8177-CB02B254567C. Podpisany Strona 4



85513
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oplacone za osoby 
pobierajace swiadczenia rodzinne

14 000,00 14 000,00 14 000,00 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

14 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00 14 000,00 

OGÓŁEM 5 729 928,64 5 729 928,64 5 729 928,64 

Id: 626CD623-C65C-4501-8177-CB02B254567C. Podpisany Strona 5



Strona 1

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Gminy w Szreńsku

Nr IX/58/2019

z dnia 12.08.2019 r.

przych

ody 

bezzwr

otne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 6050

Budowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości 

Kobuszyn i Szreńsk 

ul. Mławska

40 000,00 40 000,00 40 000,00 
A.                                 

B.                                 

C.
URZĄD GMINY

2. 600 60016 6050

Przebudowa dróg 

gminnych, ulic, 

chodników i placów

2 348 830,00 2 348 830,00 2 348 830,00 
A.                               

B.                                 

C.
URZĄD GMINY

3. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji 

sanitarnej  w 

Szreńsku

50 000,00 50 000,00 50 000,00 
A.                                 

B.                                 

C.
URZĄD GMINY

4. 921 92105 6060

Wyposażenie 

świetlic wiejskich w 

miejscowościach: 

Doziny, Liberadz i 

Ostrów

81 600,00 81 600,00 51 600,00 
A.30000                               

B.                                 

C.
URZĄD GMINY

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w 

tym w ramach 

funduszu 

sołeckiego)

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

§

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościo

we 

z tego źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

środki 

pochodząc

e

z innych  

źródeł*

rok 2019

Id: 626CD623-C65C-4501-8177-CB02B254567C. Podpisany Strona 1



Strona 2

5. 921 92105 6060

Zakup instrumentów 

muzycznych dla 

Młodzieżowej 

Orkiestry Dętej OSP 

w Szreńsku

14 000,00 14 000,00 14 000,00 
A.                               

B.                                 

C.
URZĄD GMINY

6. 926 92605 6050

Budowa Otwartych 

Stref Aktywności w 

Gminie Szreńsk

225 000,00 225 000,00 131 000,00 
A.94000                                 

B.                                 

C.
URZĄD GMINY

2 759 430 2 759 430 2 635 430 124 000 0 x

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Olewnik

Ogółem

Id: 626CD623-C65C-4501-8177-CB02B254567C. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Plan dochodów i wydatków w dziale 801 został zmieniony na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu w sprawie zmiany planu dotacji decyzją
Wojewody Mazowieckiego Nr 171/2019.
Plan dochodów w dziale 852 został zmieniony na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu w sprawie zmiany planu dotacji decyzją Wojewody
Mazowieckiego 125.
Pozostałe zmiany w planie dochodów i wydatków zostały wprowadzone na podstawie przewidywanego
wykonania budżetu w 2019 r.

Id: 626CD623-C65C-4501-8177-CB02B254567C. Podpisany Strona 1




